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ESTAB                                                                    
                                                                                       
                                                                                                    
                                                                                                   
                                                                                                
establecido por el Ejecutivo Federal al presentar                                                      
                                                                                                  
                                                                                              
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                                  
                                                                                                 
puede pensarse que su otorgamiento obedezca a una exigencia constitucional de justicia 
tributaria, si se toma en cuenta qu                                                           
                                                                                          
                                                                                                  
en                                                                                                
                                                                                                       
                                                                                                      
                                                                                                   
Ejercicio Fiscal de 2010, no se rige por el principio de proporcionalidad tributaria previsto en el 
nume                                                                                                
                                                                                             
principio. 
                                                                                        
                                                                      
                                                                                          
                                                                                              
                  
                                                                                          
                                                                                            
Franc                   
                                                                                           
                                                                                               
                                          a. 
 


